数据信息页
IE-CSPD5UD0015LSSVAP-X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 系统电缆, M12 L 编码 – IP 67 直型插座, PushPull
电源, PUR, 1.5 m
订货号 2732640015
类型 IE-CSPD5UD0015LSSVAP-X
GTIN (EAN) 4064675021490
数量 1 items
交货状态 已取消
有效期 2024-02-27T00:00:00+01:00
编制日期 16.12.2025 10:01:40 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-CSPD5UD0015LSSVAP-X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
长度 1.5 m 长度 (英寸) 59.0551 inch
净重 150 g
温度
存储温度 工作温度 -25 °C...75 °C
安装温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
电缆专用标准
护套材料标准 20939 (80 °C / 600 V)
通用标准
连接器标准 in accordance with
PROFINET specification,
IEC 61076-2-111
标准
护套材料标准 20939 (80 °C / 600 V) 连接器标准 in accordance with
PROFINET specification,
IEC 61076-2-111
电气特性
额定电压 24 V 额定电流 16 A
右插头
插头，右 PushPull Power, IP67, 孔式
端头, 笔直, 插头, 铸锌, 不带
屏蔽
左插头
插头，左 M12, L-编码, IP67, 针式端
头, 笔直, 插头, 塑料, 不带屏
蔽
插头
插头，右 PushPull Power, IP67, 孔式
端头, 笔直, 插头, 铸锌, 不带
屏蔽
插头，左 M12, L-编码, IP67, 针式端
头, 笔直, 插头, 塑料, 不带屏
蔽
编制日期 16.12.2025 10:01:40 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-CSPD5UD0015LSSVAP-X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany